住所 浙江省嘉兴市中环东路2297号

企业类型 有限责任公司

统一社会信用代码 91330402760173561M

成立时间 2004-03-29

营业期限 2004-03-29至无固定期限

经营范围
普通住宅的开发经营；自有房屋租赁服务；房地产营销策划。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

通讯地址 浙江省嘉兴市中环东路2297号

联系电话 0573-82207577

二、信息披露负责人及其一致行动人股权控制关系及实际控制人情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人的股权结构图如下图所示：

 7

三、信息披露义务人及其一致行动人主要负责人情况

（一）截至本报告书签署日，佳源创盛的主要负责人基本情况如下：

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地
是否取得其他国家

或者地区居留权

沈宏杰 男 董事长，总经理 中国 浙江嘉兴 无

（二）截至本报告书签署日，浙江佳源的主要负责人基本情况如下：

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地
是否取得其他国家

或者地区居留权

沈玉兴 男 董事长 中国 浙江嘉兴 香港永久居留权证

四、信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外持有、控制其他上

市公司 5%以上发行在外股份的情况

截止本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人不存在在境内、境

外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

 8

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动目的

本次权益变动主要系因公司实施限制性股票激励计划引起的总股本增加，以

及司法拍卖引起的被动减持，导致佳源创盛及其一致行动人的持股比例减少达到

5%。

二、未来 12 个月继续增持或减持股份计划

截止本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人无在未来 12 个月

内增加或减少上市公司股份权益的计划。

 9

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份

情况

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份

366,874,909 股，占公司总股本的 34.65%，其中限售流通股 326,859,255 股，无限

售流通股 40,015,654 股。本次权益变动后，信息披露义务人及一致行动人持有公

司股份 331,786,254 股，占公司总股本的 28.86%，其中限售流通股 311,770,600

股，无限售流通股 20,015,654 股；其持股比例累计减少 5.79%。

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司权益比例如

下：

股东姓名

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

佳源创盛 358,253,855 33.84% 323,165,200 28.11%

浙江佳源 8,621,054 0.81% 8,621,054 0.75%

合计 366,874,909 34.65% 331,786,254 28.86%

二、本次权益变动基本情况

由于公司实施限制性股票激励计划、司法拍卖等原因引起的信息披露义务人

持股比例被动稀释、被动减持，导致佳源创盛及其一致行动人拥有公司权益发生

如下变化：

（一）2023 年 9 月 6 日，上市公司披露了《关于公司控股股东被动减持暨

持股 5%以上股东被动增持股份超过 1%的公告》（公告编号：2023-054）。2023

年 3 月、2023 年 4 月，佳源创盛持有的上市公司 15,088,655 股限售流通股在司

法拍卖网络平台上进行拍卖，二次拍卖流拍后，法院裁定该股份归安徽典融科技

 10

有限公司所有。截至本报告签署日，上述股份已过户至安徽典融科技有限公司名

下。本次司法拍卖导致佳源创盛及其一致行动人的持股数由 366,874,909 股（持

股比例为 34.65%）变为 351,786,254 股（持股比例为 33.23%）。

（二）2023 年 11 月 21 日，上市公司披露了《2023 年关于 2023 年限制性股

票激励计划授予登记完成的公告》。公司向激励对象定向发行 9,096 万股股票，

完成后，公司总股本由 1,058,692,292 股增加至 1,149,652,292 股。因公司总股本

增加，导致佳源创盛及其一致行动人的持股比例由 33.23%被动稀释至 30.60%。

（三）2024 年 1 月 3 日，上市公司披露了《关于控股股东所持公司股份第

二次司法拍卖的进展公告》（公告编号：2024-001）。2023 年 12 月，佳源创盛

持有的上市公司 20,000,000 股无限售流通股在司法拍卖网络平台上进行拍卖，由

张寿春竞拍成功。本次司法拍卖导致佳源创盛及其一致行动人的持股数由

351,786,254 股（持股比例为 30.60%）变为 331,786,254 股（持股比例为 28.86%）。